
Uchwała Nr XXXIV/198/2017 
Rady Gminy Solec – Zdrój 
 z dnia 12 września 2017 r. 

 
                                                 

intencyjna w sprawie realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0099T 
Zborów-Włosnowice-Świniary-Trzebica od km 4+518 do km 4+702 długości 184 m” 

 
                    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. e) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz.U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 
1948; 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 
933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537) 
 
Rada Gminy Solec - Zdrój uchwala co następuje: 
 

§ 1. 

W związku z ubieganiem się przez Powiat Buski o pozyskanie środków finansowych w 
ramach programu wieloletniego pn. „Program rozwoju gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”  na realizację zdania pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0099T Zborów-Włosnowice-Świniary-Trzebica od km 4+518 do km 
4+702 długości 184 m”  Gmina Solec-Zdrój oświadcza, iż zapewni środki w budżecie gminy 
na jego realizację w 2018 roku w wysokości  30 443 zł. 

 
§ 2. 

 
Gmina zobowiązuje się do umieszczenia w uchwale budżetowej w roku 2018 odpowiednich 

zapisów umożliwiających realizację zadania opisanego w § 1.            

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 

 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady 

    Jan Żubrowski 

 

 

 

 

 

 


